АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2014 № 1408-адм
Об исключении объектов недвижи-

мости из Реестра муниципального

имущества города  Смоленска

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества  города Смоленска», на основании выписок из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 24.06.2014 № 00/012/2014-12535, от 25.06.2014              №  00/012/2014-13247, 00/012/2014-13248, 00/012/2014-13252 - 00/012/2014-13255, 00/012/2014-13257, 00/012/2014-13263, 00/012/2014-13265,                   00/012/2014-13267, 00/012/2014-13268, 00/012/2014-13271 - 00/012/2014-13274, 00/012/2014-13278 - 00/012/2014-13281, 00/012/2014-13285, 00/012/2014-13287, 00/012/2014-13288, 00/012/2014-13291, 00/012/2014-13298, 00/012/2014-13301 - 00/012/2014-13303, 00/012/2014-13305, 00/012/2014-13307, 00/012/2014-13310, 00/012/2014-13311, от 27.06.2014 № 00/012/2014-13682, 00/012/2014-13684, 00/012/2014-13691, 00/012/2014-13695, от 01.07.2014 № 00/012/2014-14110, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.  Исключить  из Реестра муниципального  имущества города Смоленска
следующие объекты недвижимости в городе Смоленске:
- квартиры № 10, 14, 22, 31, 33, 67, 100, 107, 116, 118, 135, 136, 144, 169, 177, 187, 204, 216, 224, 268, 290, 298, 299, 326, 340, 342, 348, 352, 359, 368, 370, 374 в доме № 22/72 по улице Петра Алексеева;
- квартиру № 98 в доме № 17 по 1-му Краснофлотскому переулку;
- квартиры № 21, 53, 61, 68 в доме № 9 по улице 2-я Краснинская.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Адми-нистрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее поста-новление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев